

KOMUNISMA DZIRKSTELE

Latvijas KP Rūjienas rajona komitejas un
Rūjienas rajona izpildu komitejas orgāns

Redakcija Rūjienā, Upes ielā Nr 7
Tālrūpi: redaktoram 186, redakcijai 20

№ 71 (1297)

Ceturtdien, 1958. gada 12. jūnijā

9. gads

Pabeigta vasarāju sēja

Jau pagājušajā sestdienā lauksaimniecības arteļa „Ziemeļi” laukopības brigāžu brigadierī bb. Bušs, Ķimenis un Oļļa varēja ziņot kolhoza priekšsēdētājam b. Krastiņam, ka vasarāju sēja pabeigta visās brigādēs un ar vasarājiem plānā paredzēto 361,5 hektāru vietā apsēti 362,5 hektāri.

Kolhoznieki sēju pabeidza vieni no pirmajiem rajonā tikai tāpēc, ka viss darbs te bija organizēts divās maiņās. Naktī katrā brigādē viens traktors sagatavoja augsni, bet dienā sēja. Sējas darbus ievērojami kāpināja arī tas, ka darbā iesaistīja iespējami vairāk kolhoznieku un ka darbu vispirms uzsāka izlases veidā, apsējot augstākos un sausākos trūmus.

Nerēķinoties ne ar agrajām rīta, ne vēļajām vakara stundām, sējā pašziedzīgi strādāja traktoristi bb. Penka, Siktārs, Alksnis, Dreija, Anšmits, Blāķis un sēklas pievedēji A. Majors, M. Špuka, J. Štrauhs, J. Majors un sēja V. Rudzīte. No jaunajiem neatpalika arī gados vecās kolhoznieces Liene Kurule, Ernestīne Runcīte, Matilde Rūķe, Jūla Smiltene, Emma Rūmane, Marta Bērziņa un citi.

Vasarāju sēju šajās dienās pabeiguši arī kolhozi „Brīvā druva”, „Imanta” un „Leņiņa ceļš”. Rīt parit sēju beigs arī lauksaimniecības arteļi „Pionieris”, „Salaca”, „Jaunais ceļš” un citi.

L. Mežgalis

Labāko cūkkopju devums

Aizvadītajos 5 mēnešos visražīgākie sivēnu metieni ir kolhozu „Straume” un „Rosme” sivēnmāšu kopējām Kristīnei Bergai un Alvinei Bērziņai. Pirmā no 9 viņas kopšanā nodotajām sivēnmātēm ieguvusi 10,2 sivēnus caurmērā no katras, otrai 10 sivēnmātes atnesušas caurmērā 9,4 sivēnus katra.

Vislielāko nobarājamo cūku dzīvsvāra diennakts pieaugumu caurmērā 632 gramus 24 bekoniem panākusi kolhoza „Imanta” cūkkope Vilma Širava, bet 603 gramus katram no 13 barokļiem — kolhoza „Jaunais ceļš” cūkkope Ilga Buķe.

V. Silīņa

Kopj vasarāju sējumus

Pabeiguši vasarāju sēju lauksaimniecības arteļa „Uzvara” laudis ķerās pie nezāju apkarošanas agrāk apsētajos laukos. Vispirms viņi uzsāka vasaras kviešu sējumu ecēšanu, un kolhozniece Rīta Vesere pirmajās dienās noecēja

ap 12 hektāru lielu platību. Sokas arī kartupeļu rušināšana. Traktorists Jānis Risbergs ar traktoru DT-14 izvaļojis jau pirmos hektārus. Ja ne šodien, tad rīt sējumu kopšanu uzsāks arī vairāki citi laukopji.

L. Liepiņš

Čakli palīgi kolhozniekiem

Pavasara sēja, kas ir viens no svarīgākajiem darba periodiem, lauksaimniecības arteļa „Straume” kolhoznieki izgāja ar stingru apņēmību veikt visus darbus iespējami īsākā laikā. Tā kā sēja sākās ar vēlu pavasari bija aizkavējusies, darbā tika iesaistīta visa kolhoza tehnika un kolhoznieki. Sevišķi čakli strādāja otrās brigādes laudis, un rezultātā brigāde pirmā beidza graudaugu sēju. Labi sekējās arī pārējo kultūru sēja.

Palīgā kolhozniekiem sējas darbos izgāja arī talcīnieki — skolu jaunatne. Tā ražošanas praktisko darbu laiku kolhoza padarīja trīspadsmit Rūjienas vidusskolas audzēkņi, kuri palīdzēja kolhozniekiem čakli strādāt. Atzinību izpelnījušies pirmajā brigādē strādājošie skolnieki Anita Šāvē-

ja un Andris Rudīņš, kuri darbā neiztrūka nevienu dienu. Piedaloties kartupeļu stādīšanā, viņi ne soli neatpalika no darbā rūdītiem kolhozniekiem, krieti vien pārsniedzot dienasizstrādes normas. No šiem apzinīgajiem skolniekiem varētu mācīties arī pārējie skolēni, kuri praktisko darbu laikā piedalījās ražošanā neregulāri un bija nedisciplinēti, kā arī tie kolhoznieki, kuri ne vienmēr labprāt piedalās darbā.

Tā kā skolēni var daudz palīdzēt kolhozniekiem sējumu kopšanā, siena, labības novākšanā un pārējos lauku darbos, turpmāk kolhoza valdei un brigadieriem vairāk jāsadarbomas ar skolu kolektīviem un jāprot iesaistīt skolniekus ražošanas darbā.

V. Bergs

Rajona skolu pionieru komjauniešu salidojums

Rosīgi visas rajona skolas veic pēdējos priekšdarbus, lai labi sagatavotos pionieru komjauniešu salidojumam, kas notiks Rūjienā 14. un 15. jūnijā un būs ievadījums Padomju jaunatnes dienai. Salidojumā piedalīsies 125 delegāti no visām rajona skolām. Par delegātiem izvirzīti pionieri un komjaunieši, kam labas sekmes mācībās, kas aktīvi darbojas ārpusklases pasākumos. Salidojuma atklāšana notiks 14. jūnijā plkst. 18.00 Dziesmu svētku laukumā.

Katras rajona skolas delegātu sevīki vilina kāds no salidojuma paredzētiem pasākumiem. Tā Rūjas, Jeru un citu septiņgadīgo skolu pionieri visvairāk gaida karnevālu, kas paredzēts salidojuma pirmajā dienā plkst. 21.00. Vairāki vismazākie salidojuma dalībnieki — oktobrēni gaida draudzības ugunsgruru, pie kura plkst. 23.00 viņi uzņems lielās pionieru saimes rindās. Rūjienas septiņgadīgās skolas pionieri steigdz gatavot pēdējās lāpas. Viņu domas visbiežāk pakavējas pie lāpu gājiena, kas notiks plkst. 24.00. Tajā piedalīsies visi delegāti.

Salidojuma laikā Rūjienas septiņgadīgās skolas telpās būs organizēta skolu tēlotāju un lietiskās mākslas izstāde. Noskatīties salidojumu un apmeklēt izstādi lūdzam visus iestāžu un uzņēmumu darbiniekus, vecākus un visus pārējos iedzīvotājus.

Pionieri un komjaunieši — salidojuma delegāti, daudz prieka, draudzības, labu veiksmi salidojuma darba gaitā!

Ā. Cimbuļe,
salidojuma organizēšanas priekšsēdētāja

Labākās jaunlopu kopējas

Par to, lai no jaunlopiem izaudzētu labas augstāzīgas govīs, cīnās arī rajona kolhozu tēlkopes. Sacensības priekšgalā patlaban izvirzījušās kolhozu „Leņiņa ceļš” un „Brīvā druva” tēlkopes Hermine Rone un Emma Engere.

H. Rones koptie 14 teļi 6 mēnešu vecumā uzrāda diennakts dzīvsvāra pieaugumu 710 gramus katrs, bet E. Engeres saime — 22 teļi — 700 gramu diennakti katrs. Cerēsim, ka do to vārdu viņas turēs arī turpmāk.

Z. Auza

Skolēnu spartakiāde



Realizējot mācību gadu, skolu bērni par tradīciju kļuvis rīkot savas sporta svētkus un spartakiādes.

Rajona skolu jauno fizikultūras spartakiāde šogad notika Rūjienā. Tajā sacenlās skolu bērni no 60 un 500 m skrējienos, 100 m grūšanā, granatas mešanā un augstlēkšanā, kā arī spēļu — volejbolā un

Kopvērtējumā labākos rezultātus uzrādīja Rūjienas 7-gadīgās un Naukšēnu vidusskolas jaunie fizikultūrieši.

Sacensību noslēgumā notika labāko sportistu apbalvošana. Atiēd: rajona skolu jaunie fizikultūrieši spartakiādes parādes gājienā Naukšēnos.

A. Poņņa teksts un foto

Komjaunatnes dzīve

VĻKJS XIII kongresa lēmumu izpildē aktīvi jāiesaistās ikvienai komjaunatnes pirmorganizācijai

Šā gada 6. jūnijā notika komjaunatnes rajona komitejas IV plēnums, kurā noklausījās un apsprieda komjaunatnes rajona komitejas ārštata sekretāra b. Zālīša ziņojumu „Par VĻKJS XIII kongresa materiāliem un rajona komjaunatnes organizācijas turpmākajiem uzdevumiem”. Biedrs Zālītis uzsvēra, ka laikā starp VĻKJS XII un XIII kongresu visa komjaunatnes darbība bijusi nesaraucami saistīta ar tautas cīņu par lielā komunisma celtniecības plāna realizāciju.

Komjaunatne savu XIII kongresu sagaidīja vēl viengabalaināka un vēl ciešāk saliedēta ap PSKP un tās jaunpārvaldes Centrālo Komiteju.

Rūpniecības, transporta un celtniecības komjaunatnes organizācijas sākūšas pamatīgāk iedzīlāties uzņēmumu darbībā, aktīvāk cīnīties par darba ražīguma celšanu, par ražošanas iekšējo rezervju atklāšanu un izmantošanu, labāk rūpēties par jauno strādnieku kultūras un sadzīves apstākļiem.

Ziņotājs norādīja, ka plaši izvērsušies komjauniešu un jauniešu patriotiskā kustība par izejlielu ekonomiju un taupību. Par godu Lielās Oktobra sociālistiskās revolūcijas 40. gadadienai un VĻKJS XIII kongresam komjaunatnes krātuvē ieguldītas vairāk nekā 5 miljardi rubļu. Lai ieguldītu komjaunatnes krātuvē līdzekļus, kuri jāetaupa, gan ekonomijot dzīvītu, remonta līdzekļus, organizējot talkas un veicot citus pasākumus, liels darbs jāveic arī mūsu rajona komjaunatnes pirmorganizācijām. Te zināmu darbu jau veic kolhoza „Uzvara” komjaunatnes pirmorganizācija, kas šogad komjaunatnes krātuvē ieguldīs ap 4–5 tūkstoš rubļu.

Runājot par lauku komjaunatnes organizāciju piedalīšanos visai tautai izvērīto uzdevumu atrisināšanā, referents norāda, ka arī rajona jaunieši, ieslēgušies sociālistiskajā sacensībā, guvuši zināmus panākumus. Tā lopotnība ļāb strādājuši kolhoza „Brīvā druva” jaunā slaucēja Valentīna Silēna, lauksaimniecības arteļa „Straume” putnkope Vēsma Bokša un citi.

Lai izpildītu kongresā nospraustus uzdevumus, rajona komjaunatnes organizācijai sevišķa vērība jāvelta lopotnībai kā 75 komjaunieši, tad arī to vēl nepietiek. Vistuvākajā laikā lopotnībā strādājošo komjauniešu skaits ievērojami jāpalielina. Un tas ir katras komjaunatnes organizācijas galvenais uzdevums.

Komjaunatnei aktīvāk jāķeras arī pie augļu dāru ierīkošanas. Un jāsaprot, ka te zināms darbs jau veikts. Aizvadītajā dāru stādīšanas mēnešniekā rajona jauniešu spēkiem iestādīti 734 augļu koki, 1493 ogulāju krūmi, lielāks daudzums puķu, košuma krūmu u. c. Jaunieši palīdzēja apkopt arī kolhoza augļu dārus. Aktīvi šajā darbā piedalījās Rūjienas, Mazsalacas, Idus, Rauskas 7-gadīgās skolas u. c.

Runājot par komjaunatnes idejiskās audzināšanas darbu, referents norāda, ka milzīga nozīme jaunatnes audzināšanā ir PSKP XX kongresa lēmumiem. Vadoties pēc tiem, komjaunatnes organizācijas izskauzī formālistu un birokrātismu, balstās savā darbā uz praksi.

Pēc ziņojuma VĻKJS XIII kongresa delegāte, Valmieras rajona Leņina kolhoza jaunā slaucēja Rita Ulme runāja par kongresā gūtajiem iespaidiem.

Viņa pastāstīja par kongresa gaitu, par tīkšanos ar citu valstu jauniešiem u. c. Biedre Ulme stāstīja, ka pēdējā vakarā Latvijas delegācija saņēmusi no Turkmēnijas komjauniešiem dāvanu – vērtīgu paklāju, ko Latvijas LKJS Centrālā Komiteja nodeva viņai, lai nodod savai komjaunatnes pirmorganizācijai.

Rita Ulme arī pastāstīja par savu kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas darbu un tiešo darbu fermā.

Kolhoza „Jaunā druva” priekšsēdētājs b. Anšmits debatēs norādīja, ka komjaunatnes rajona komitejai turpmāk lielāka vērība jāvelta jauniešu stājai. Lai izpildītu XIII kongresa lēmumus, b. Anšmits ieteica turpmāk komjaunatnes rajona komitejai dot vairāk komjaunatnes uzdevumu rajona komitejas locekļiem.

Naukšēnu vidusskolas komjaunatnes pirmorganizācijas sekretāre b. Kļaviņa pastāstīja, kā komjaunieši un skolēni piedalās kultūras mēnesī. Skola saviem spēkiem uzsākusī parka iekārtošanu, izdara nosusināšanas darbus. Skolā norganizēta arī agitbrigāde, kas izbrauks uz kolhoziem. Komjaunieši un skolēni aktīvi iesaistījušies lūžu vākšanā.

Ciņā par VĻKJS XIII kongresa lēmumu izpildi rajona komjaunatnes organizācijai vērtīgus norādījumus deva arī LKP rajona komitejas sekretārs b. Bietags.

Debatēs vēl runāja Mazsalacas vidusskolas vecākā pionieri vadītāja b. Poga. Jeru septiņgadīgās skolas vecākā pionieri vadītāja b. Laura, Rūjienas septiņgadīgās skolas vecākā pionieri vadītāja b. Treimane u. c.

Apsprietajā jautājumā komjaunatnes rajona komitejas plēnums pieņēma lēmumu.

Zelma Bērziņa Stāsts PIRMĀ VASARA LAUKOS

22. turpinājums

Vinās acu priekšā rēģoņas nenokoptie lauki un pelēkais akmens, ap kuru bija sakrājies ūdens. Bet viņai tur bija jāšē ruzdi, jānodrošina maize kolhozniekiem, rūpniecām, dzimtenes sargiem.

— Vai tu, Maruž, nevarētu šodien svēnam saliet pilnāku sili un govī piesiet garākā saite? — aizkūsis no steigšanās, stostījās vecais Strautiņš.

— Kur tad nu tev deg, ka si vēns jābēdē nost? — Strautiņlete mēģināja atlikt darbā sa lielloku muguru.

— Simt divdesmit pieci kilogrami kviešu mēns dabūsim, ja nopļausim tikai vienu hektāru labības. — Strautiņš ēukstēja, plieciņas slēva. — Un ja tu arī nāktu drusku palīgā.

— Iesu, iesu, — Strautiņlete neļāva tālāk runāt. — Stāties tikai stripā.

No visām pusēm jaudis sarādās uz pļauju. Miezpus plāva ar garbātu izkaptim un cēla zārdos. Kviešus cirta ar vienrocēm. Stātos slēja pa deviņiem kūliem.

Darītāju sanāca tik daudz, ka visiem pa hektāram nemaz nebūna. Agronomi un brigadieriem vajadzēja sadalīt tirumus stāskās vienībās, lai nevienš nepaliktu tukšā.

Stāsts

Ja beidzamās dienās priekšsēdētājs ar nolūku izvairījās no agronomes, tad tagad tūst stājās viņai ceļā.

— Vai jūs vēl uz mani dusmojaties? — klusu iejautājās viņš.

— Briesmīgi dusmojos. — smieklus valdīdama, atbildēja agronome. — Labība būs nopļauta, un ko nu iesāksim? No apsolītajiem graudiem būs jāšķiras, vai nē?

Labu brīdi piecīgi smējās viņi abi.

— Kāpēc tev logā divas naktis nenodzīva uguns? — Valdis, panācis Vītu uz ceļa, ierunājās.

Tu mani laikam izseko, Valdi, — pārmeta Vita.

— Ja izsekot nav atļauts, ieradīšos personīgi uz pārbaudi, — skēlmīgi paskatījās, iebīda Valdis. — Citādi redzu, ka izkustu tavā atmīpā kā eukurgraudiņš tevā.

— Tā nedrīkst, Valdi, — priekstu pacēlusi, bridināja Vita. — Citādi apsmies mani tāpat kā pavasari.

— Un tā esot priekšzīmīga darbiniece, centības paraugs, kas nebaidoties vīriem bārdas plucināt? — ironizēja Valdis. — Bet no sievu runām bistas vairāk kā no uguns.

— Valdi nezobojies! Man Dzintaras zēl.

— Bet ja man paliktu zēl Pauļā? — Valdis, ieurības Vitas acīs, jautāja. — Kas tad iznāktu?

— Tad mēs abi kļūtu zēlsirdīgi, — pasplezdama roku gaišmatīnajam pusim, atleca Vita, un viņas sarkanais galvas lakatiņš steidzīgi nozuda ceļa ielokā.

Veji norīna. Mākonī izklda. Kolhoza „Drosme” laukos kā milzīga kamenes ledūcās kulmašinas.

Traktori dzina vagas un sauskākos tirumus parādījis sējmašīnas.

Visur kūšāja sprīgs, trauksmašīnas darbs.

Dienu pēc dienas lauki palika tukšāki no statu rindām, pavairojās ar ziemajiem apstētās platības.

Tuvāk nāca arī agronomes Viksnes līgumā nostrādātais lauks.

Kādā plevakarē Vita teica traktoristam Pauksēnam: — Pameģināsim, Pauli, art līnāju. Tur vēl paredzēts sēt rudzus.

— Mēģināt jau var, — atrīca traktorists, bet par mikstu būs, un piekabinātājs tikko aizgāja mājās.

— Varbūt iztikiet ar mani? — agronome piedāvājās.

— Nav jau pavasaris, — traktorists pusīgi noiteica, — kad varējāt arklus grozīt pēc sava prāta.

— Bet ja mīkstākās vietās jūs palāstītu lēnāk, — neatlaidās agronome, — varbūt, ka ietu.

(Turpinājums sekos)

Darbvietu korespondentu un jauno autoru apvienības sanāksme

Lai uzlabotu ievietoto rakstu un iesūtīto darbu kvalitāti un tematikas dažādību, rajona laikraksta redakcija pagājušos sestdien organizēja darbvietu korespondentu un jauno autoru apvienības biedru sanākumi.

Žēl vienīgi, ka uz to bija ieradušies galvenokārt tikai pārstāvji no pilsētas, bet ļoti maz no laukiem.

Ar darbvietu korespondentu un jauno autoru pašreizējiem uzdevumiem, trūkumiem, un kļūdām sanāksmes dalībniekus iepazīstināja rajona laikraksta „Komunisma Dzirks-tele” redaktore b. Aļeksejeva.

Viņa norādīja, ka turpmāk darbvietu korespondentiem un jaunajiem autoriem lielāka vērība jāvelta iesūtīto darbu kvalitātei un jāuzstāda lielākas prasības sev pašiem. Korespondentiem jānes atbildība par korespondencē minētajiem faktiem un laikraksta slējas nekādā ziņā nav izmantojamas personālos, tīri savtīgos noiņķos.

Darbvietu korespondentiem un jaunajiem autoriem labāk jāparāda, kā lauku darbaļaudis izvērš cīņu par uzņemto saistību izpildi, par lopbarības bāzes nostiprināšanu, produktivitātes kāpināšanu laukopībā un lopkopībā, kā praktiski tiek atrisināts materiālais ieinteresētības princips, kā ražošanā tiek ieviesta pirmrindnieku pieredze utt.

Referente minēja vairākus gadījumus, kad darbvietu korespondenti gan paceļ vairākus labus jautājumus, bet nenovada tos līdz galam. Taču rakstot par kādu labu pasākumu, jāparāda, kā tas sevi attaisnojis un kāda tam nozīme attiecīgā kolhoza, iestādes, uzņēmuma dzīvē.

Iesūtītiem rakstiem pa lielākaļ dāļai ir tikai informatīvs raksturs, bet trūkst vajadzīgās analīzes. Taču vajag vērtīgāk ielūkoties dzīvē, tad materiālu tēmatam netrūks.

Ļoti maz darbvietu korespondenti līdz šim piešķārušies partijai un komjaunatnes dzīves tēmām, pirmrindnieku pieredzes propagandai.

padomju celtniecībai, sadzīves jautājumiem. Taču uz visiem šiem jautājumiem lasītājam turpmāk biežāk jārod atbilde rajona laikraksta slējās.

Lielāka vērība turpmāk vēltāma arī antirelģiskās propagandas jautājumam, progresīvās zinātnes sasniegumu apgaismošanai. Biežāk jāparāda, kā tiek ieviestas dzīvē jaunās tradīcijas, jāievieto kolhozu un sienas avižu apskati utt.

— Korespondenti ir laikraksta acis un ausis, karavīri, kas atrodas pirmajās līnijās par jauno, progresīvo, — norādīja referente. Tāpēc ir godā lieta būt par darbvietas korespondentu un jo koplāks būs šis skaits, jo plašāk varēsim apgaismot lasītājiem interesējošos jautājumus.

Sapulcējušies apsprieda arī jaunā autora J. Kiršbauma tēlojumu „Jauns solis dzīvē” un aprakstu „Maldī”, kuros autors pieskāries jauniešu darba un sadzīves tēmām. Pēc neilga laika tos publicēs rajona laikraksta slējās.

Sanāksmē runāja vairāki darbvietu korespondenti un jaunie autori.

Rūjienas 7-gadīgās skolas vecākā pionieri vadītāja b. Treimane norādīja, ka labs palīgs labāko skolu pieredzes apģūšanā ir laikrakstā ievietotie raksti par rajona skolu dzīvi. Šādus rakstus vajadzētu publicēt biežāk un parādīt arī visjaunākās paaudzes — oktobrēnu dzīvi un nodarbības.

Citu darbvietu korespondentu runās izskanēja ierosinājumi par tirdzniecības organizāciju, milclējas, tiesas darbinieku, rajona izpildkomitejas nodaļu vadītāju atskaišu un vēltāju vakaru organizēšanas nepieciešamību rajona iedzīvotāju vidū.

Korespondents b. Kainiers norādīja, ka darbvietu korespondentiem arvien jārod jauni meklējumi, jaunas formas un žanru dažādība, lai interesantāk, dzīvāk valodā varētu pasniegt tēmatu lasītājiem. Te daudz var palīdzēt jaunie autori.

A. Līepa

Pa laikrakstā publicēto materiālu pēdām

„Manas darba metodes”

Ar šādu virsrakstu mūsu laikrakstā 26. aprīļa numurā humora un satīras nosajā kritizējām kolhoza „Straume” revidijas komisijas priekšsēdētāju E. Melbārdi, kurš nolaidīgi pilda uzticēto pienākumu un bieži redzams ierelībušā stāvoklī.

Kolhoza valde redakcijai ziņo, ka jautājums izskatīts valdes sēdē un ka rakstā minētie fakti atbilst patiesībai. E. Melbārdis apņēmis darbu uzlabot, darba laikā nelietot alkoholu un nākamajā kopapulcē atskatīties par revīzijas komisijas darbu.

Ar šā gada 20. jūnijā izbeidzas parakstīšanās otram pusgadam uz republikāniskajiem laikrakstiem un žurnāliem. Pilsoni, kuri vēl nav parakstījušies, izdariet to savlaicīgi, neaītkot uz pēdējām dienām, vai neparakstoties vispār.

Šā gada augusta mēnesī iznāks bērnu žurnāls „Zīlīte”, maksas 1,50 rubļ mēnesī.

Redaktore M. Aļeksejeva

IEDZĪVOTĀJU LABĀKAI APKALPOŠANAI

Lauksaimniecības ražojumu komisijas veikalš Rūjienā, Upes ielā № 7, sākot ar šā gada 7. jūnijā atvērtš katru dienu no plkst. 7.00 līdz 20.00 ar pusdienas pārtraukumu no 12.00 līdz 13.00. Minētā veikalā pārdošanā gaja un gajas izstrādājumi, olas, medus u. c. lauksaimniecības izstrādājumu produkti.

Valde